ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 1 . 1 0 . 2 0 1 5  ко 457

Об утверждении списка учителей, участвовавших в 2015 году в конкурсе
лучших учителей образовательных организаций Тульской области,

реализующих общеобразовательные программы начального общего,
основного общего и среднего общего образования, и набравших наиболее

высокие баллы, но не ставших победителями конкурса

В соответствии с постановлением правительства Тульской области от
04.06.2015 № 253 «О денежном поощрении в 2015 году лучших учителей
образовательных организаций Тульской области, реализующих
общеобразовательные программы начального общего, основного общего и
среднего общего образования», на основании статьи 48 Устава (Основного
Закона) Тульской области правительство Тульской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить список учителей, участвовавших в 2015 году в конкурсе
лучших учителей образовательных организаций Тульской области,
реализующих общеобразовательные программы начального общего,
основного общего и среднего общего образования, и набравших наиболее
высокие баллы, но не ставших победителями конкурса (приложение).

2. Признать утратившими силу пункты 1, 2 постановления
правительства Тульской области от 23.09.2014 № 482 «О денежном
поощрении в 2014 году лучших учителей образовательных организаций
Тульской области, реализующих общеобразовательные программы начального
общего, основного общего и среднего (полного) общего образования».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель пред сед ател
правительства Тульской обл;

министр природных ресурс
экологии Тульской облас В.В. Шер и и

04 64 2
"641752 509108

641752509108

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

от 0 1 . 1 0 . 2 0 1 5  Ш 457

СПИСОК
учителей, участвовавших в 2015 году в конкурсе лучших учителей образовательных организаций Тульской
области, реализующих общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего

общего образования, и набравших наиболее высокие баллы, но не ставших победителями конкурса

ФИО Место работы
г. Алексин

1. Дружинина
Марина Михайловна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 1», г. Алексин

Богородицкий район
2. Потапова
Тамара Владимировна

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4»,
г. Богородицк

Дубенский район
3. Бутримова
Светлана Викторовна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Гвардейская средняя
общеобразовательная школа муниципального образования Дубенский район

г. Новомосковск
4. Доренко
Анастасия Александровна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 13»,
г. Новомосковск

5. Соболева
Юлия Владимировна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр
образования № 23», г. Новомосковск

6. Штукатурова
Ольга Львовна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Богдановская
основная общеобразовательная школа», г. Новомосковск

2

ФИО Место работы
г. Тула

7. Афончева
Ирина Львовна

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение - средняя
общеобразовательная школа № 8, г. Тула

8. Гольцева
Елена Викторовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя
общеобразовательная школа № 54, г. Тула

9. Дивавина
Елена Сергеевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - гимназия №11,
г. Тула

10. Ерощева
Инна Васильевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 1»,
г. Тула

11. Железняк
Ольга Игоревна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 57, г. Тула

12. Змейкова
Татьяна Сергеевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя
общеобразовательная школа № 1 , г. Тула

13. Зюзина
Надежда Владимировна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр
образования № 1 имени Героя России Горшкова Д.Е.», г. Тула

14. Кожинин
Сергей Павлович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - лицей № 2
имени Бориса Анатольевича Слободскова, г. Тула

15. Медведева
Ольга Александровна

Муниципальное бюджетное учреждение - средняя общеобразовательная школа
№ 70 имени И.А. Леонова, г. Тула

16. Митяева
Наталия Александровна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - гимназия № 20,
г. Тула

17. Прядко
Александр Владимирович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя
общеобразовательная школа № 19, г. Тула

18. Слепцова
Наталия Юрьевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя
общеобразовательная школа № 61 имени Героя Советского Союза Евгения
Федоровича Волкова, г. Тула

3

ФИО Место работы
Узловский район

19. Кучуккулова
Светлана Александровна

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 61, г. Узловая

Щекинский район
20. Гайдамак
Сергей Викторович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Яснополянская
средняя школа им. JI.H. Толстого», Щекинский район